
www.marysmeals.cz

Jídlo od Mary’s Meals mění životy již více než
dvěma milionům hladovějících dětí každý školní den.
 

Mary’s Meals Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno | IČ: 06918735 | Sbírkový účet: 44 102 77/0100

11:30 Mše svatá na podporu hnutí Mary’s Meals
(bazilika Nanebevzetí Panny Marie)

12:45 Promítání filmu v Jurkovičově sále:
Mary’s Meals - Ovoce Medjugorje

13:15 Zakončení programu poutě

10:00 Setkání příznivců Mary’s Meals,
host Patricia Friel, ředitelka irské pobočky Mary’s Meals 
(Jurkovičův sál, Svatohostýnské muzeum)

8:00 Pěší procesí na Sv. Hostýn
(sraz u kostela sv. Jiljí, Bystřice p. Hostýnem)

Upozorňujeme, že na Sv. Hostýn je povolen vjezd vozidel pouze na povolenky. Pro návštěvníky je
pod Sv. Hostýnem parkoviště, odkud jezdí pravidelná linková doprava. Počítejte prosím případně
s dostatečnou časovou rezervou. V případě, že se zapojíte do procesí (trasa 4 km, převýšení 400 metrů), 
buďte prosím dochvilní. Více informací k dopravě a ubytování naleznete na www.hostyn.cz. V průběhu poutě 
budete mít možnost ochutnat jídlo, které děti jedí ve školách, v nichž Mary’s Meals působí. Pro bližší informace 
k programu poutě kontaktujte: Marek Telička, marek.telicka@marysmeals.org, tel. č. (+420) 602 141 046.

Neděle 8. května 2022
Bystřice pod Hostýnem

národní pouť
mary’s meals
na sv. hostýn


